[image: image1.jpg]Wi,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2018  ( 58
сл. Титовка
О внесении изменения в постановление
Администрации Титовского сельского поселения
от 20.03.2014 № 52
В целях приведения нормативных правовых актов Титовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Титовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 20.03.2014 № 52 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Миллеровского района» следующее изменение:
1.1. В пункте 2.11 раздела 2 слова «не менее трех человек» заменить словами «не менее двух человек».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Титовского сельского поселения                                                           Е.В. Нырненко
Постановление вносит
Сектор экономики и финансов

 Администрации Титовского сельского поселения

PAGE